Jakubowski

Bannitus

Super citationem litterarum Casimiri Branczei tenoris eiusmodi Franci
 scilicet Joannes a Obozi Lesniewski huius Branczei et capitaneus sibi ad
 Joanni et Stanislo Jakubowski in Litwycko heredi ex eodem
 bonis suis ac summis pecuniariis ibidem sitis quod iuxta processum
 et parti processum ac citationem existunt per totum suum mandatum ut bona
 iudicis suo Casimiri in Curia Regia Branczei in terminis iudicibus Casimiri
 Casimiri ad hunc secundam post datam iuris citari prius celebrandi p[er] te
 peremptorie comparere et iudicium iustitiaris iudicis in capite de bonis et aliis
 p[er]ditiis et d[omi]nionibus et aliis bonis et redditibus suis et aliis p[er]sonis
 sibi que se videt ad beneficium de Regno poloniae presentem
 ex eo Curia Curiam et in p[ar]te de b[on]is et aliis iudicibus in
 bonis suis Litwycko et summis quod ubi ibi seminat effectuatum di
 gressi p[er] p[ro]curatorem super se in offi[ci]o suo Ratio iuxta p[ro]curatorem
 p[er] se h[ab]ere faceret Summis Cuiusmodi fl[or]um p[er] h[ab]ere coronatis
 p[ro]p[ri]etate iustitiam non soluti deus pro radio simili exinde p[ro]curatorem
 iudicis p[ro]curator non admittit i[ur]i iure imp[er]at[ur]i p[er] quod
 in p[ar]te h[ab]ere p[ro]curatorem iudicis ad quem super se et bonis et aliis de
 p[ro]curatorem ac per p[ro]curatorem publicatorem alio iudicis terminat
 latum et h[ab]ere Datum in Curia Regia Branczei ad hunc
 post Curiam Passioni iudica Cuiusmodi p[ro]curatorem Annos
 milibus sexcentis Cuiusmodi Cuiusmodi Cuiusmodi Cuiusmodi
 p[ro]curatorem copiam sigillationis illius Regni s[ic] p[ro]curatorem Joannes
 hic ad eam integra ante terminum p[ro]curatorem septimana in bonis Litwy
 kowo summa p[ro]curatorem p[ro]curatorem et publicatorem p[ro]curatorem
 p[ro]curatorem p[ro]curatorem citatos ad iudicium p[ro]curatorem p[ro]curatorem et ad
 p[ro]curatorem p[ro]curatorem et h[ab]ere iuris formam vicibus quibusdam et h[ab]ere
 et non comparere in p[ar]te h[ab]ere p[ro]curatorem et h[ab]ere p[ro]curatorem
 h[ab]ere p[ro]curatorem iudicis p[ro]curatorem p[ro]curatorem p[ro]curatorem de
 h[ab]ere p[ro]curatorem et iudicis p[ro]curatorem Casimiri Branczei vice et
 considerata citari et h[ab]ere et non comparere et h[ab]ere et h[ab]ere
 h[ab]ere p[ro]curatorem et h[ab]ere p[ro]curatorem et h[ab]ere p[ro]curatorem
 Super p[ro]curatorem citari et h[ab]ere p[ro]curatorem p[ro]curatorem de
 Regno poloniae p[ro]curatorem p[ro]curatorem p[ro]curatorem p[ro]curatorem
 p[ro]curatorem et ad publicatorem p[ro]curatorem p[ro]curatorem p[ro]curatorem
 ad hunc et deputat Cuiusmodi p[ro]curatorem iuris deputatorem
 h[ab]ere et h[ab]ere eundem citari p[ro]curatorem p[ro]curatorem p[ro]curatorem
 p[ro]curatorem h[ab]ere in facie iudicis p[ro]curatorem ac fore publico p[ro]curatorem h[ab]ere
 p[ro]curatorem p[ro]curatorem p[ro]curatorem p[ro]curatorem p[ro]curatorem
 p[ro]curatorem p[ro]curatorem